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KLUBI PERGATITOR
PER KOLEGJE CPC 8.0

Program pér nxénésit e

klasés sé 1 |'té

KLUBI JUNiIOR PERGATITOR
PER KOLEGJE - jCPC 2.0

Program pér nxénésit e

klasés sé ’ 0 = té

Thirrje pér Nxénésit e Shkollave té Mesme té klasave té 10-ta dhe té 11-ta
nga e gjithé Kosova, me njohuri funksionale té Gjuhés Angleze dhe arritje
té shkélgyera akademike, té cilét jané té interesuar té studiojné né SHBA,
me bursé, pér Bachelor Degree - Studime Themelore.

Klubi Pérgatitor pér Kolegje
& Klubi Junior Pérgatitor pér Kolegje ofron:

e Seanca késhillimi pér karrieré dhe kolegje FALAS
pér té studivar né SHBA dhe

o Pérgatitje pér teste té standardizvara FALAS - TOEFL iBT,
SAT Anglisht dhe SAT Matematiké

Afati pér Regjistrim: 5 Néntor, 2022
Regjistrimi online: https://tinyurl.com/mr4érere
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